402 Brno - Popuvky - Veverské Kninice (l. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.3.2014 do 13.12.2014
Linka 729402: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 81
Usek| Zéna Zastavka <H3 | «H3- | «Bds| 2 | sHE|] 2 [ «sHE[«H3| %6 | ¢ | ¢ || «Bd | «H3 | «H3-| «Bd | «<H3 [ « <t | *H | *Bd | *H3
101 Brno, Kyjevska 5:03 | 5:23 | 5:23 | 5:43 | 6:03 | 6:18 | 6:38 | 6:53 | 7:40 | 9:35 [ 11:35| 12:50 | 13:05| 13:20 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 15:55 | 16:20
+ | 101 Brno, Kurska (z) 5:03 | 5:23 | 5:23 | 5:43 | 6:03 | 6:18 | 6:38 | 6:53 | 7:40 | 9:35 | 11:35| 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 15:55 | 16:20
2 | 101 Brno, Dunajska 5:06 | 5:26 | 5:26 | 5:46 | 6:06 | 6:21 | 6:41 | 6:56 | 7:43 | 9:38 [ 11:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 15:58 | 16:23
q>> 101 Brno, Jemelkova (z) 5:07 | 5:27 | 5:27 | 5:47 | 6:07 | 6:22 | 6:42 | 6:57 | 7:44 | 9:39 | 11:39| 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 15:59 | 16:24
?N, 101 Brno, Skalni (w) 5:08 | 5:28 | 5:28 | 548 | 6:08 | 6:23 | 6:43 | 6:59 | 7:46 | 9:41 | 11:41]| 12:56 | 13:11| 13:26 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:01 | 16:26
Z | 101 Brno, Hosticka 5:09 | 5:29 | 5:29 | 5:49 | 6:09 | 6:24 | 6:44 | 7:01 | 7:48 | 9:43 | 11:43| 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:03 | 16:28
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 5:10 | 5:30 | 5:30 | 5550 | 6:10 | 6:25 | 6:45 | 7:02 | 7:49 | 9:44 | 11:44 | 12:59| 13:14 | 13:29| 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:04 | 16:29
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 511 | 5:31 | 5:31 | 551 | 6:11 | 6:26 | 6:46 | 7:03 | 7:50 | 9:45 | 11:45] 13:00 | 13:15| 13:30 | 14:00 | 14:15| 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:05 | 16:30
410 Troubsko, Veselka (z) 5:12 | 5:32 | 5:32 | 552 | 6:12 | 46:27| 6:47 | 47:04| 7:51 | 9:46 | 11:46] 13:01| 13:16| 13:31| 14:01| 14:16| 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:06 | 16:31
= 403 Troubsko, ObU H36:33 7:13
410 Troubsko, ObU 5:14 | 5:34 | 5:34 | 5:54 | 6:14 ! 6:49 ! 7:53 | 9:48 | 11:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:08 | 16:33
410 Popuvky, Naves 5:17 | 5:37 | 5:37 | 5:57 | 6:17 ! 6:52 ! 7:56 | 9:51 | 11:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:11 | 16:36
410 Popuvky, Vintrovna 5:18 | 5:38 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 46:29| 6:53 | 47:06 | 7:57 | 9:52 | 11:52| 13:07 | 13:22 | 13:37 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:12 | 16:37
410 Popuvky, Naves { { { { { | 630 ¢ [707| ! { { { { { { { { { { { { {
410 Omice, Kyvalka (z) 5:21 | 5:41 | 5:41 ! 6:21 6:56 ! ! ! 13:10 ! ! 14:10 ! ! 15:10 | 15:40 ! ! 16:40
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! ! ! 6:01 ! ! 8:00 | 9:55 | 11:55 ! 13:25 | 13:40 ! 14:25 | 14:40 ! ! 16:10 | 16:15 !
410 Ostrovacice, Automotodrom (z) ! ! ! 6:03 ! ! 8:02 | 9:57 | 11:57 ! 13:27 | 13:42 ! 14:27 | 14:42 ! ! 16:12| 16:17 !
410 Ostrovadice, Hajenka Na Sipu (z) ! ! ! 6:04 ! ! 8:03 | 9:58 | 11:58 ! 13:28 | 13:43 ! 14:28 | 14:43 ! ! 16:13 | 16:18 !
410 Brno, Tribuna B (z) ! ! ! 6:06 ! ! 8:05 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Brno, Masarykuv okruh ! ! ! 6:08 ! ! 8:07 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Brno, Tribuna B (z) ! ! ! 6:10 ! ! 8:09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika 5:25 | 5:45 | 5:45 | 6:15 | 6:25 7:00 8:14 | 10:02| 12:02| 13:14 | 13:32 | 13:47 | 14:14 | 14:32 | 14:47 | 15:14 | 15:44 | 16:17 | 16:22 | 16:44
420 Riéany prij. | 5:27 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:27 7:03 8:17 | 10:05| 12:05| 13:17 ] 13:35| 13:50 | 14:17 | 14:35| 14:50 | 15:17 | 15:47 | 16:20 | 16:25 | 16:47
= 153 Ivancice 6:00 6:00 6:20 7:20 14:00 15:00 16:00 17:00
= 153 Tisnov 6:28 7:20 14:00 15:00 16:00 17:00
420 Ricany odj. [ 5:27 5:47 6:27 8:17 12:05 13:58 14:35| 14:50 15:47 16:25| 16:47
420 Ostrovacice, u hibitova 5:28 5:48 6:28 8:18 12:06 13:59 14:36 | 14:51 15:48 16:26 | 16:48
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 5:30 5:50 6:30 8:20 12:08 14:01 14:38 | 14:53 15:50 16:28 | 16:50
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:31 5:51 6:31 8:21 12:09 14:02 14:39 | 14:54 15:51 16:29 | 16:51
420 Veverské Kninice 5:33 5:53 6:33 8:23 12:11 14:04 14:41 | 14:56 15:53 16:31 | 16:53
420 Veverské Kninice, hor.konec 5:35 5:55 6:35 8:25 12:13 14:06 14:43 | 14:58 15:55 16:33 | 16:55

= spoje navazujici na linku 402
(z) zastavka celodenné na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
R jede v pracovnich dnech
® jede v patek
H3 nejede od 30.6. do 29.8.
jede od 30.6. do 29.8.
jede také 16.4., 30.4. a 7.5., nejede 18.4.,2.5.,9.5. a od 4.7. do 29.8.
4 odjezd ze zastavky za kfizovatkou v ul. Chaloupky (spoj pfijizdi od Brna)
¢ odjezd ze zastavky linky 401 na ul. Jihlavské




402

Brno - Poplivky - Veverské Kninice (ll. ¢ast)

IDSTZIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 2.3.2014 do 13.12.2014

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

6,8
Cislo spoje: 15 75 89 17 19 103 105 107 109 111 113 151 1 01 69
Usek|Z6na Zastavka <& | *H3 | «Bd | x& R ®ts | ®ts | s | ©ts | ©ts | ©ts | ®fs
101 Brno, Kyjevska 16:55| 17:55] 18:05| 19:05| 21:48 | | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35| 17:35| 19:35 Brno, St. Liskovec,
= | 101 Brno, Kurska (z) 16:55| 17:55 | 18:05 | 19:05 | 21:48 || 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35 | 17:35 | 19:35 Kyjevska
T2 | 101 Brno, Dunajska 16:58 | 17:58 | 18:08 | 19:08 | 21:51 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38| 15:38 | 17:38 | 19:38
q>, 101 Brno, Jemelkova (z) 16:59 ] 17:59 | 18:09 | 19:09 | 21:52 7:39 | 9:39 | 11:39] 13:39| 15:39| 17:39 ] 19:39
%‘, 101 Brno, Skalni (w) 17:01] 18:01| 18:11| 19:11 ] 21:53 || 7:41 | 9:41 | 11:41]| 13:41] 15:41 | 17:41 | 19:41
Z | 101 Brno, Hosticka 17:03 | 18:03 | 18:13 | 19:13 | 21:54 | | 7:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 17:04 1 18:04 | 18:14 ] 19:14 | 21:55 7:44 | 9:144 | 11:44 ( 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 17:05| 18:05| 18:15| 19:15| 21:56 | | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45 | 15:45| 17:45 | 19:45 404
410 Troubsko, Veselka (z) 17:06 | 18:06 | 18:16 | 19:16 | 21:57 || 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
410 Troubsko, ObU 17:08| 18:08 | 18:18 | 19:18 | 21:59 | | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
410 Poplvky, Naves 17:11] 18:11] 18:21 | 19:21 | 22:02 7:51 | 9:51 | 11:51] 13:51] 15:51 | 17:51 | 19:51
410 Popuvky, Vintrovna 17:12| 18:12 | 18:22| 19:22 | 22:03 | | 7:52 | 9:52 | 11:52 | 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52
410 Omice, Kyvalka (2) 17:15( ! ! | 22:06 ! ! ! ! ! ! !
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! |18:15]18:25]|19:25 ¢ 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55 | 17:55 | 19:55
410 Ostrovacice, Automotodrom (z) ! 18:17 | 18:27 | 19:27 ! 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
410 Ostrovacice, Hajenka Na Sipu (2) ! 18:18 | 18:28 | 19:28 ! 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 ~
420 QStrovaéice, nam.Viléma Mrstika 17:19| 18:22] 18:32 19:32| 22:10| | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 Dstrovadice Tl _
420 Ricany 17:22 1 18:25| 18:35| 19:35| 22:12 | | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05| 16:05 | 18:05 | 20:05 Ri(“:any Tl
420 Ostrovacice, u hibitova 17:23 1 18:26 | 18:36 | 19:36 | 22:13 || 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 Veverské
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 17:25| 18:28 | 18:38 | 19:38 | 22:15| | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 Kninice 153
420 Veverské Kninice, ZOD Veveti (z) 17:26 | 18:29| 18:39| 19:39| 22:16 | | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 401
420 Veverské Kninice 17:28 | 18:31| 18:41| 19:41 ] 22:18 || 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11] 16:11 | 18:11 | 20:11 420
420 Veverské Kninice, hor.konec 17:30| 18:33| 18:43| 19:43 | 22:20| | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13| 16:13 | 18:13 | 20:13
Vysvétlivky: 140219

= spoje navazujici na linku 402
(z) zastavka celodenné& na znameni

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
H3 nejede od 30.6. do 29.8.
jede od 30.6. do 29.8.

‘@u cestu s IDS JMK .




402 Veverské Kninice - Popuvky - Brno (l. ¢ast) IBS@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.3.2014 do 13.12.2014
Linka 729402: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usek| Zzéna Zastavka <t | *HY | B | *H3s | <H3 | «Bids | «H3 | «H3| « ®e | «& | «H3s | <Bis| *HI | <BH | «H3| < EEE s E 7N RE | R
420 Veverské Kninice, hor.konec 4:28 5:28 | 5:38 6:28 | 6:38 8:48 13:05(13:15| 14:08 15:08 16:05( 16:15 18:18| 20:48
420 Veverské Kninice 4:30 5:30 | 5:40 6:30 | 6:40 8:50 13:07 | 13:17 | 14:10 15:10 16:07 | 16:17 18:20 | 20:50
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) | 4:32 5:32 | 5142 6:32 | 6:42 8:52 13:09( 13:19| 14:12 15:12 16:09( 16:19 18:22 | 20:52
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z)| 4:33 5:33 | 5:43 6:33 | 6:43 8:53 13:10| 13:20| 14:13 15:13 16:10| 16:20 18:23| 20:53
420 Ostrovadice, u hibitova 4:35 5:35 | 5:45 6:35 | 6:45 8:55 13:12113:22| 14:15 15:15 16:12] 16:22 18:25| 20:55
420 Ricéany 4:38 | 4:58 | 5:38 | 5:48 | 6:08 | 6:38 | 6:48 | 7:06 | 7:38 | 8:58 | 10:58 | 13:15| 13:25| 14:18 | 14:25| 14:35| 15:18 | 15:28 | 16:15| 16:25| 17:28 | 18:28 | 20:58

= 1563 Ivancice 6:00 9:00

= 401 Velka Bite$ 6:08 7:08 8:58 14:28 15:28 16:28 | 16:38 H3a78:38| 20:58
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika | 4:40 | 5:00 | 5:40 | 5:50 | 6:10 | 6:40 | 6:50 | 7:08 | 7:40 | 9:00 | 11:00 13:17 | 13:27 | 14:20| 14:27 | 14:37 | 15:20| 15:30 | 16:17 | 16:27 | 17:30| 18:30| 21:00
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:35| ¢ ! ! |1835] ¢
410 Brno, Masarykuiv okruh ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1537 ¢ ! ! |18:37] ¢
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [15:39| ¢ ! ! |[18:39| ¢
410 Ostrovadice, Hajenka Na Sipu (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:04 | 11:04 | 13:21] 13:31 ! 14:31] 14:41 ! 15:41]16:21| 16:31 ! 18:41| 21:04
410 Ostrovacice, Automotodrom (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:05 [ 11:05| 13:22| 13:32| ! 14:32( 14:42| 15:42| 16:22| 16:32| ¢ 18:42| 21:05
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:07 | 11:07 [ 13:24 | 13:34| | |14:34|14:44| | |15:44|16:24]|16:34| | |18:44]21:07
410 Omice, Kyvalka (z) 4:44 | 5:04 | 5:44 | 5:54 | 6:14 | 6:44 | 6:54 | 7:12 | 7:44 ! ! ! ! |14:24| ¢ ! |15:224| ¢ ! ! |17:34| ¢ !
410 Popuvky, Vintrovna 4:47 | 5:08 | 5:48 | 5:58 | 6:18 | 6:48 | 6:58 | 7:16 | 7:48 | 9:11 | 11:11| 13:28 | 13:38 | 14:28 | 14:38 | 14:48 | 15:28 | 15:48 | 16:28 | 16:38 | 17:38 | 18:48 | 21:11
410 Popuvky, Naves 4:48 | 5:09 | 5:49 | 5:59 | 6:19 | 6:49 | 6:59 | 7:17 | 7:49 | 9:12 | 11:12] 13:29| 13:39 | 14:29| 14:39| 14:49| 15:29 | 15:49| 16:29 16:39| 17:39| 18:49| 21:12
410 Troubsko, ObU 4:51 | 5:12 | 5:52 | 6:02 | 6:22 | 6:52 | 7:02 | 7:20 | 7:52 | 9:15 | 11:15] 13:32| 13:42| 14:32| 14:42| 14:52| 15:32| 15:52| 16:32| 16:42 | 17:42| 18:52| 21:15
410 Troubsko, Veselka (z) 4:53 | 5:14 | 554 | 6:04 | 6:24 | 6:54 | 7:04 | 7:22 | 7:54 | 9:17 | 11:17 ]| 13:34 | 13:44 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:34 | 15:54 | 16:34 | 16:44 | 17:44 | 18:54 | 21:17
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 454 | 515 | 555 | 6:05 | 6:25 | 6:55 | 7:05 | 7:23 | 7:55 | 9:18 | 11:18] 13:35]| 13:45]| 14:35]| 14:45| 14:55| 15:35| 15:55| 16:35| 16:45| 17:45| 18:55| 21:18
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:54 | 5:16 | 5:56 | 6:06 | 6:26 | 6:56 | 7:06 | 7:24 | 7:56 | 9:19 | 11:19] 13:36| 13:46 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:36 | 15:56 | 16:36 | 16:46| 17:46 | 18:56 | 21:19

= 101 Brno, Prazska 4:55 | 5:17 | 557 | 6:07 | 6:27 | 6:57 | 7:07 | 7:25 | 7:57 | 9:20 | 11:20| 13:37 | 13:47 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:37 | 15:57 | 16:37 | 16:47 | 17:47 | 18:57 | 21:20

2. | 101 Brno, Skalni (w) 4:56 | 5:18 | 5:58 | 6:08 | 6:28 | 6:58 | 7:08 | 7:26 | 7:58 | 9:21 | 11:21]| 13:38 13:48 | 14:38 | 14:48| 14:58 | 15:38 | 15:58 | 16:38| 16:48 | 17:48 | 18:58 | 21:21

; 101 Brno, Jemelkova (z) 4:57 | 519 | 559 | 6:09 | 6:29 | 6:59 | 7:09 | 7:27 | 7:59 | 9:22 | 11:22] 13:39]| 13:49| 14:39| 14:49| 14:59 | 15:39| 15:59| 16:39| 16:49| 17:49| 18:59| 21:22

< | 101 Brno, Stary Liskovec, smycka 4:58 | 5:20 | 6:00 | 6:10 | 6:30 | 7:00 | 7:11 | 7:29 | 8:01 | 9:24 | 11:24| 13:41 | 13:51 | 14:41| 14:51| 15:01 | 15:41| 16:01 | 16:41 | 16:51 | 17:51 | 19:01 | 21:23

Z 1101 Brno, Kurska (z) 4:58 | 5:20 | 6:00 | 6:10 | 6:30 | 7:00 | 7:11 | 7:29 | 8:01 | 9:24 | 11:24]| 13:41]| 13:51]| 14:41] 14:51]| 15:01| 15:41]| 16:01| 16:41| 16:51| 17:51| 19:01 | 21:23
101 Brno, Kyjevska 5:00 | 5:22 | 6:02 | 6:12 | 6:32 | 7:03 | 7:14 | 7:32 | 8:04 | 9:27 | 11:27 | 13:44| 13:54 | 14:44 | 14:54| 15:04 | 15:44 | 16:04 | 16:44 | 16:54 | 17:54 | 19:04 | 21:25

= spoje navazujici na linku 402

(z) zastavka celodenné na znameni

(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni

& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo

X jede v pracovnich dnech

H3 nejede od 30.6. do 29.8.

jede od 30.6. do 29.8.




402 Veverské Kninice - Poplivky - Brno (ll. €ast) IIIS@HVII(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.3.2014 do 13.12.2014
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$
SOBOTA + NEDELE 6.8
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 150 152 1 0 1 69
Usek|Zéna Zastavka ®ts | ©ts | ©ts | ©ts | ©ts | ©ts | ©ts | ©ts
420 Veverské Kninice, hor.konec 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48| 16:48 | 18:48 | 20:48 Brno, St. Liskovec,
420 Veverské Kninice 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 Kyjevska
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52 | 14:52| 16:52 | 18:52 | 20:52
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
420 Ostrovacice, u hibitova 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55 | 16:55| 18:55|20:55| | TTommmmmmmmmmmmmmmm
420 Riéany 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
= 401 Velka Bites 7:08 8:58 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
420 Ostrovagice, nam.Viléma MrStika | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 404
410 Ostrovagice, Hajenka Na Sipu (z) 7:04 | 9:04 | 11:04 ] 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
410 Ostrovacice, Automotodrom (z) 7:05 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05| 17:05 | 19:05 | 21:05
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07
410 Popuvky, Vintrovna 711 | 9:11 | 11:141 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 ‘
410 Populvky, Naves 712 | 9:12 | 11:12| 13:12| 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 \'\
410 Troubsko, ObU 7:15 | 9:15 | 11:15( 13:15| 15:15| 17:15| 19:15| 21:15
410 Troubsko, Veselka (z) 7A7 | 917 | 1117 1 1317 | 1517 | 17:17 | 19:17 | 21:17 153
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 718 | 9:18 | 11:18 ] 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 )
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 719 | 9:19 | 11:19] 13:19] 15:19 17:19 | 19:19 | 21:19 Ostrovac":ice\ T
= 101 Brno, Prazska 7:20 | 9:20 | 11:20| 13:20 | 15:20| 17:20 | 19:20 | 21:20 Iv?iéany Tl
E‘ 101 Brno, Skalni (w) 721 | 9:21 | 11:21( 13:21] 15:21 ] 17:21 | 19:21 | 21:21 Veverské
o | 101 Brno, Jemelkova (z) 7:22 | 9:22 | 11:22] 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 Kninice 153
%‘, 101 Brno, Stary Liskovec, smycka 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24 | 17:24| 19:24 | 21:23 L 401
Z | 101 Brno, Kurska (2) 724 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:23 420
101 Brno, Kyjevska 7:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:25 E—
Vysvétlivky: 140219
= spoje navazujici na linku 402
(z) zastavka celodenné na znameni @ cestu s IDS JMK
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo
® jede v sobotu
1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




